6
2

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от «____» _____________ 20__ года

         №____

	О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу города Нижневартовска, перечне и формах прилагаемых к ним документов

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу города Нижневартовска, перечне и формах прилагаемых к ним документов», внесенный депутатом города Нижневартовска, в соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу города Нижневартовска, перечень и формы прилагаемых к ним документов согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска»;

решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №875 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска»;

решение Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №44 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)»;
решение Думы города Нижневартовска от 27.02.2017 №124 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)»;
решение Думы города Нижневартовска от 13.03.2017 №125 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)»;
решение Думы города Нижневартовска от 29.04.2022 №146 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 20__ года
	Глава

города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«____» ___________ 20__ года